全 住 協 第 １２１ 号

平成２８年８月１日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

流通委員長  濵  田  繁  敏

「不動産仲介セミナー」の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の要領で標記セミナーを開催いたしますので、多数ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。                      敬 具

記

１．テ ー マ  第二種金融商品取引業登録をしている宅建業者向け

        金商法を中心にして犯収法他ビジネスに関係する法令改正への対応

と留意点

２．講 師  ＴＭＩ総合法律事務所 弁護士 中 西 健太郎 氏

３．参 加 費  無 料

４．申 込 み  各会場締切日までに参加申込票にて FAX（03-3511-0616）にてお申

込みください。※当日は名刺を１枚ご用意ください。

５．問合せ先  事務局 原田 TEL 03-3511-0611           以 上

 大阪会場 東京会場

日 程 平成２８年１０月２５日（火） 平成２８年１１月１５日（火）

時 間 １３：３０～１６：００ １３：３０～１６：００

会 場 貸会議室ティーオージー ２・３・５号室 主婦会館プラザエフ 7 階 カトレア

住 所 大阪府大阪市北区梅田１-１-３-１７００

大阪駅前第３ビル１７F

東京都千代田区六番町１５

電 話 ０６-６３４４-０２０５ ０３-３２６５-８１１１

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ances.jp/osaka/ http://plaza-f.or.jp/index2/

定 員 １８０名 １８３名

締 切 日 １０月１１日（火） １１月１日（火）

 不動産仲介セミナー 参加申込票

参加希望日に〇印を付けて下さい。      ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

会社名  担当者氏名

ＴＥＬ  ＦＡＸ  従業員数 約    名

10/25 11/15 参加者氏名  役 職

10/25 11/15 参加者氏名  役 職

注）従業員数は、会社全体のおおよその人数をご記入ください。

注）お飲物は各自でご用意ください。